
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARVALHOS – MG 
RUA ESDRAS THOMÁS SALVADOR, 136 – CENTRO 

CEP: 37456-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 
tel. (35) 3345-1464 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

  

Câmara Municipal de Carvalhos - Extrato de Contrato - Processo nº 08/2025, Inexigibilidade nº 

01/2025, Contrato nº 06/2025. Contratado(a): INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRACAO 

PUBLICA LTDA, CNPJ nº 52.835.850/0001-03. Objeto: Contratação de curso com a empresa Instituto 

Global de Administração Pública, para treinamento de 3 (três) participantes, no curso cujo tema é 

“planejamento e gestão orçamentária: aspectos técnicos e estratégicos sobre a (ppa, ldo e loa), nos dias 

22, 23, 24 e 25 de abril de 2025, na cidade de Belo Horizonte-MG, conforme condições e especificações 

contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 2.970,00. Dotação Orçamentária conforme 

definida no processo. Vigência: Data da assinatura do contrato até 25 de abril de 2025. Data da Ass.: 

22/04/2025. Ass. por Luciano Siqueira da Silva - Presidente. 

 

__________________________________________________ 

JOYCE PEREIRA TOLEDO 

Equipe de Apoio  


